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Travail a faire

Entrainement 3-04
Gérer les clients

Knit-Wave
25’

- Ouvrez la société Knit-Wave et créez les 3 clients suivants :

Pimode
SA(Société)

Adresse 15 rue du Général Leclerc - 33000 Bordeaux - France
. Mel contactl@piimode.com
resse et Teél, 06 32 75 23 45
Contacts — -
Etiquette Revendeur, Client
Contact Jean Tarade (responsable commerciale)
Vendeur Retier Adrien (adrien.retier@knitwave.com)
Liste de prix Revendeur-grossiste
Ventes & achats - P - 2
Paiement A 30 jours

Position fiscale

Domestique France

411001 Pimode SA

Comptabilité Comptabilité Type : Actif circulant
TVA collectée a 20 %
Adresse 34 rue Lecourbe 69008 Lyon — France
Adresse et Mel lise-ratte@gmail.com
Contacts Tél. 06 74 85 86 68
Etiquette Particulier, client
Ratte Lise Vendeur Retier Adrien
Position fiscale | Domestique France
411002 Ratte Lise
Comptabilité Comptabilité Type : Actif circulant
TVA collectée a 20 %
Adresse FriedrichstraRe 2, 79410 Badenweiler Pays :
Allemagne
Adresse et Meél gunther@schorle.com
Contacts Tél. +49 7632 8426
Etiquette Premium
Contact Gunther Wigner (Responsable commerciale)
(SSC:;:éI,Eeé)SA Vendeur Lewis Hélene (helene.lewis@knitwave.com
Liste de prix Liste de prix revendeur
Ventes & achats - ,
Paiement A 30 jours net

Position fiscale

Intra-EU B2B

Comptabilité

Comptabilité

411003 Schorle SA
Type : Actif circulant
TVA collectée a 20 %



mailto:adrien.retier@knitwave.com

Autocorrection

O Particulier

Adresse

TVA

i
Rendez-vous

* o $ Y
Opportunités Ventes

© Société

Pimode SA

15 rue du Général Leclerc

Bordeaux 33000

France

Contacts & Adresses Ventes & Achats Comptabilité

Jean Tarade
jean.tarade@pimode.com

0
E Achats

Pas de donn... ~ 0,00 €
a Taux On-Time B

Facturé
Téléphone
Mobile +33632752345 0Osms
Courriel contact@pimode.com
Site Web
Langue French / Frangais @
Etiquettes

Notes internes

s 0
@ Factures fou...

(& Livre des tiers

Vente
Vendeur

Conditions de
paiement

Liste de prix

Position fiscale

Contacts & Adresses Ventes & Achats Comptabilité

Adrien Retier

30 jours

Tarif revendeur et grossiste (EUR)

Information fiscale

Domestique - France

Notes internes

Achats

Conditions de
paiement

Rappel de Réception O

Divers
Référence

SIRET




